

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20618088

Stavba: VD Janov - komunikace k hrázi a DH

KSO:

Místo: VD Janov

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 480 336,94

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 480 336,94	310 870,76
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 791 207,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20618088

Stavba: VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Místo: VD Janov

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 480 336,94	1 791 207,70	
SO 001	Kácení	13 109,68	15 862,71	STA
SO 101	Oprava odvodnění a vozovky	764 348,33	924 861,48	STA
SO 102	Nové odvodnění a výhybna (investice)	495 878,93	600 013,51	STA
VON1	Vedlejší a ostatní náklady (oprava)	129 168,00	156 293,28	STA
VON2	Vedlejší a ostatní náklady (investice)	77 832,00	94 176,72	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

SO 001 - Kácení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 109,68

DPH základní
snížená

Základ daně

13 109,68

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 753,03

0,00

Cena s DPH

v CZK

15 862,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

SO 001 - Kácení

Místo:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 109,68

HSV - Práce a dodávky HSV

13 109,68

1 - Zemní práce

11 583,68

997 - Přesun sutě

1 526,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Janov - komunikace k hrázi a DH
Objekt: SO 001 - Kácení

Místo: Datum: 8. 11. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 109,68

D HSV Práce a dodávky HSV 13 109,68

D 1 Zemní práce 11 583,68

1	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl přes 0,2 do 0,5 m	m2	1,696	3 460,00	5 868,16	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvtřáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251221					
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně nejsou započteny náklady na: a) případný odvoz odpadu, tyto se oceňují individuálně, b) zásyp jámy vzniklé frézováním, tyto se oceňují cenami souboru cen 174 11-11.. Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích, c) vykopání a vyhrabání nadrcené dřevní hmoty, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 122 91-11.. Odstranění vyfrézované dřevní hmoty. 2. Při měření se započítává plocha náběhových kořenů.					
VV			(PI*0,15*0,15)*24		1,696			
VV			Součet		1,696			
2	K	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hl přes 0,2 do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,696	1 910,00	3 239,36	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122911121					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení dřevní drti promíchané se zeminou na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a její složení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) na zásyp jam po pařezích, tyto se oceňují souborem cen 174 11-11.. Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích. 3. Ceny jsou určeny pro odstranění vyfrézované dřevní hmoty po odfrézování pařezů.					
3	K	174111121	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích hl přes 0,2 do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,696	1 460,00	2 476,16	CS ÚRS 2021 02
PP			Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111121					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na přemístění zeminy na vzdálenost do 20 m, zásyp jam, hutnění a hrubé urovnání povrchu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zeminu, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 3. Zásyp jam po pařezích o průměru do 200 mm se neoceňuje v případě, že se současně provádí sejmutí omíčky. 4. Ceny nelze použít v případě bezprostřední výsadby dřevin na místo odfrézovaných pařezů.					
VV			1,696 "zeminou		1,696			
VV			Součet		1,696			
D 997			Přesun sutě				1 526,00	
4	K	997221R	Vodorovná přemístění dřevní hmoty na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	0,763	2 000,00	1 526,00	R položka
PP			Vodorovná přemístění dřevní hmoty na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy					
VV			(PI*0,15*0,15)*0,5*24*0,9		0,763			
VV			Součet		0,763			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

SO 101 - Oprava odvodnění a vozovky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

764 348,33

DPH základní
snížená

Základ daně

764 348,33

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

160 513,15

0,00

Cena s DPH

v CZK

924 861,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

SO 101 - Oprava odvodnění a vozovky

Místo:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

764 348,33

HSV - Práce a dodávky HSV

764 348,33

1 - Zemní práce

58 352,58

4 - Vodorovné konstrukce

7 854,44

5 - Komunikace pozemní

518 260,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

98 228,97

997 - Přesun sutě

75 423,10

998 - Přesun hmot

6 229,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt: SO 101 - Oprava odvodnění a vozovky

Místo: Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 764 348,33

D HSV Práce a dodávky HSV 764 348,33

D 1 Zemní práce 58 352,58

1	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	m2	15,000	208,38	3 125,70	CS ÚRS 2021 02
PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107121 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.								
	VV		0,5*4,5 "žlab 3		2,250			
	VV		0,5*5,0 "žlab 4		2,500			
	VV		0,5*5,0 "žlab 5a		2,500			
	VV		0,5*5,0 "žlab 5b		2,500			
	VV		0,5*5,0 "žlab 6		2,500			
	VV		0,5*5,5 "žlab 8		2,750			
	VV		Součet		15,000			
2	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	15,000	201,12	3 016,80	CS ÚRS 2021 02
PP Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154114 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupce (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.								
	VV		0,5*4,5 "žlab 3		2,250			
	VV		0,5*5,0 "žlab 4		2,500			
	VV		0,5*5,0 "žlab 5a		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,5*5,0 "žlab 5b		2,500			
	VV		0,5*5,0 "žlab 6		2,500			
	VV		0,5*5,5 "žlab 8		2,750			
	VV		Součet		15,000			
3	K	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	577,100	66,66	38 469,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154223					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.</i>					
	VV		typ opravy B - 30% z větších ploch - výmoly					
	VV		173,14		173,140			
	VV		typ opravy C - cca 60% z celkové plochy opravy komunikace					
	VV		403,96		403,960			
	VV		Součet		577,100			
4	K	113205112	Vytrhání ocelových svodnic kotvených do betonu	m	33,500	121,04	4 054,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113205112					
	VV		4,5 "žlab 3		4,500			
	VV		5,5 "žlab 4		5,500			
	VV		7,0 "žlab 5a (trubka v asfaltu)		7,000			
	VV		5,6 "žlab 5b		5,600			
	VV		5,4 "žlab 6		5,400			
	VV		5,5 "žlab 8		5,500			
	VV		Součet		33,500			
5	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	3,316	1 220,05	4 045,69	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122311101					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakékoliv množství odkopané zeminy. 2. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.</i>					
	VV		odstranění materiálu zemina/šterk (krajnice)					
	VV		(0,56+0,314)*0,25*6 "vtok k žlabu 3 až 8		1,311			
	VV		výtok					
	VV		(0,68+0,28)*0,37 "žlab 3		0,355			
	VV		(0,69+0,29)*0,37 "žlab 4		0,363			
	VV		(0,7+0,33)*0,37 "žlab 5a		0,381			
	VV		(0,56+0,23)*0,37 "žlab 5b		0,292			
	VV		(0,55+0,27)*0,37 "žlab 6		0,303			
	VV		(0,53+0,31)*0,37 "žlab 8		0,311			
	VV		Součet		3,316			
6	K	162751137R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	2,707	1 200,00	3 248,40	R položka
	PP		Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	VV		3,316-0,609		2,707			
	VV		Součet		2,707			
7	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	0,609	423,95	258,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.</i>					
	VV		mezideponie - pro zásyp					
	VV		0,2*0,32*2/3 "žlab 3		0,043			
	VV		0,22*0,32*2/3 "žlab 4		0,047			
	VV		0,26*0,32*2/3 "žlab 5a		0,055			
	VV		0,19*0,32*2/3 "žlab 5b		0,041			
	VV		0,21*0,32*2/3 "žlab 6		0,045			
	VV		0,25*0,32*2/3 "žlab 8		0,053			
	VV		zásyp výkopovým materiálem					
	VV		(0,041*1,32)*6 "vtok k žlabu 3 až 8		0,325			
	VV		Součet		0,609			
8	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	305,460	6,72	2 052,69	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152501					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.</i>					
	VV		0,5*4,5 "žlab 3		2,250			
	VV		0,5*5,0 "žlab 4		2,500			
	VV		0,5*5,0 "žlab 5a		2,500			
	VV		0,5*5,0 "žlab 5b		2,500			
	VV		0,5*5,0 "žlab 6		2,500			
	VV		0,5*5,5 "žlab 8		2,750			
	VV		opravy vozovky - min. 30 MPa					
	VV		173,14 "B Oprava výmolů ve větších plochách		173,140			
	VV		117,32 "Oprava A - výmoly a špatné povrchy		117,320			
	VV		Součet		305,460			
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,609	132,64	80,78	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.</i>					
	VV		zásyp výkopovým materiálem					
	VV		(0,041*1,32)*6 "vtok k žlabu 3 až 8		0,325			
	VV		výtok					
	VV		0,2*0,32*2/3 "žlab 3		0,043			
	VV		0,22*0,32*2/3 "žlab 4		0,047			
	VV		0,26*0,32*2/3 "žlab 5a		0,055			
	VV		0,19*0,32*2/3 "žlab 5b		0,041			
	VV		0,21*0,32*2/3 "žlab 6		0,045			
	VV		0,25*0,32*2/3 "žlab 8		0,053			
	VV		Součet		0,609			
D	4		Vodorovné konstrukce				7 854,44	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,389	1 065,41	414,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.					
	VV		lože ze štěrkopísku tl. 5 cm					
	VV		(0,56*1,1)*0,05*6 "vtok k žlabu 3 až 8			0,185		
	VV		výtok					
	VV		(0,68*1,1)*0,05 "žlab 3			0,037		
	VV		(0,69*1,1)*0,05 "žlab 4			0,038		
	VV		(0,7*1,1)*0,05 "žlab 5a			0,039		
	VV		(0,56*1,1)*0,05 "žlab 5b			0,031		
	VV		(0,55*1,1)*0,05 "žlab 6			0,030		
	VV		(0,53*1,1)*0,05 "žlab 8			0,029		
	VV		Součet			0,389		
11	K	464511111R	Lomový kámen plochý (osazený na výšku)- bariéry na zklidnění vody před výtokem na terén průměr cca 150 - 250 mm (8 - 10 kusů/1 výtok)	m3	3,000	1 550,00	4 650,00	R položka
	PP		Lomový kámen plochý (osazený na výšku)- bariéry na zklidnění vody před výtokem na terén průměr cca 150 - 250 mm (8 - 10 kusů/1 výtok)					
	VV		0,5"žlab 3			0,500		
	VV		0,5 "žlab 4			0,500		
	VV		0,5 "žlab 5a			0,500		
	VV		0,5 "žlab 5b			0,500		
	VV		0,5 "žlab 6			0,500		
	VV		0,5 "žlab 8			0,500		
	VV		Součet			3,000		
12	K	464511112R	Lomový kámen plochý (osazený vodorovně) - zdrsnění dna před bariérou z kamenů průměr cca 150 - 250 mm (5 - 7 kusů/1 výtok)	m3	1,800	1 550,00	2 790,00	R položka
	PP		Lomový kámen plochý (osazený vodorovně) - zdrsnění dna před bariérou z kamenů průměr cca 150 - 250 mm (5 - 7 kusů/1 výtok)					
	VV		0,3"žlab 3			0,300		
	VV		0,3 "žlab 4			0,300		
	VV		0,3 "žlab 5a			0,300		
	VV		0,3 "žlab 5b			0,300		
	VV		0,3 "žlab 6			0,300		
	VV		0,3 "žlab 8			0,300		
	VV		Součet			1,800		
	D	5	Komunikace pozemní				518 260,18	
13	K	572241122	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm při vyspravované ploše přes 10% na 1 km	m2	346,280	640,00	221 619,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vyspravované ploše na 1 km komunikace přes 10 % tl. přes 40 do 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/572241122					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pouze pro jednotlivé prováděné vyspravení výtluků. 2. Ceny jsou určeny pro ocenění jedné vrstvy pokládané směsí. Oprava výtluků větších tloušťek se provádí ve více vrstvách. 3. Ceny nelze použít pro vyspravení výtluků dosavadního krytu prováděné jako souvislá úprava krytu v rámci rekonstrukcí nebo obnov, které se oceňuje cenami souboru cen 572 1. - Vyrovnání povrchu dosavadních krytů nebo podkladů. 4. V cenách jsou započteny i náklady na: a) řezání a vysekání konstrukce vozovky kolem výtluků, b) odstranění zbylého materiálu. 5. V cenách 575 24- je započteny i náklady na spojovací postřík styčných ploch výtluků a ošetření hran výtluků tmelící hmotou. 6. V cenách 572 25- jsou započteny i náklady na natření styčných ploch asfaltem, ošetření hran výtluků asfaltovými pásy a zdršňovací posyp. 7. V cenách 572 26-2 nejsou započteny náklady na případný spojovací postřík.					
14	K	572274113	Oprava trhlin a výtluků infračerveným topným zařízením v komunikaci pl do 10 m2 tl přes 50 do 150 mm	m2	117,320	455,69	53 461,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava trhlin a výtluků pomocí infračerveného topného zařízení v komunikaci, plochy do 10 m2, tloušťky přes 50 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/572274113					
	VV		Oprava A - výmoly a špatné povrchy					
	VV		1,56+9,69+6,43+3,96+6,28+2,97+6,2+4,42			41,510		
	VV		8,05+5,85+5,93+3,55+0,5+8,93+7,16+8,53			48,500		
	VV		9,91+0,42+2,83+9,45+1,85+1,3+1,55			27,310		
	VV		Součet			117,320		
15	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	577,100	11,22	6 475,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573231108					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		B Oprava výmolů ve větších plochách					
	VV		30% plochy pod opravovaným souvislým povrchem					
	VV		173,14		173,140			
	VV		typ opravy C - cca 60% z celkové plochy opravy komunikace					
	VV		403,96		403,960			
	VV		Součet		577,100			
16	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	577,100	318,15	183 604,37	CS ÚRS 2021 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577144211					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	VV		B Oprava výmolů ve větších plochách					
	VV		30% plochy pod opravovaným souvislým povrchem					
	VV		173,14		173,140			
	VV		typ opravy C - cca 60% z celkové plochy opravy komunikace					
	VV		403,96		403,960			
	VV		Součet		577,100			
17	K	597361121R	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu C25/30 XF3	m	30,000	1 770,00	53 100,00	R položka
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu C25/30 XF3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zemní práce potřebné k provedení rýhy v tělese cesty a zásyp svodnice.					
	VV		svodnice ocelová S235JR+N tl. 4 mm š. 120 mm, hl. 120 mm, D400, bez povrch. úpravy					
	VV		s přesahy pro navázání					
	VV		4,5 "žlab 3		4,500			
	VV		5,0 "žlab 4		5,000			
	VV		5,0 "žlab 5a		5,000			
	VV		5,0 "žlab 5b		5,000			
	VV		5,0 "žlab 6		5,000			
	VV		5,5 "žlab 8		5,500			
	VV		Součet		30,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				98 228,97	
18	K	916921111	Monolitické příkopy, krajníky nebo ohrubníky pl do 0,10 m2 v přímce nebo oblouku r přes 20 m	m	1,367	463,43	633,51	CS ÚRS 2021 02
	PP		Monolitické příkopové žlaby, rigoly, krajníky nebo ohrubníky z betonové směsi pro cementobetonové vozovky a letištní plochy v přímce nebo v oblouku o poloměru přes 20 m, průřezových ploch do 0,10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916921111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro monolitické lože z betonu pod ohrubníky. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) provedení směršticových (jalových) spár, b) postřik proti odpařování vody, c) formu ohrubníku, která je součástí finišeru. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané: a) provedení spár vkládaných, tyto se oceňují cenami souboru cen 919 12-41 Dilatační spáry vkládané, b) provedení spár řezaných, tyto se oceňují cenami souboru cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Utěsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu, c) podkladní vrstvu; tyto práce se oceňují příslušnými cenami stavebního dílu 56 tohoto katalogu. d) postřiky povrchu ochrannou emulzí, tyto se oceňují cenou 919 74-8111 Provedení postřiku povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí. 4. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech podélné osy konstrukce.					
	VV		beton C25/30 XF3					
	VV		(0,088*0,4+0,092*0,4+0,2*0,05)*6 "vtok k žlabu 3 až 8		0,492			
	VV		výtok					
	VV		(0,68*0,2)+((0,68/0,5)*0,018) "žlab 3		0,160			
	VV		(0,69*0,2)+((0,69/0,5)*0,018) "žlab 4		0,163			
	VV		(0,7*0,2)+((0,7/0,5)*0,018) "žlab 5a		0,165			
	VV		(0,56*0,2)+((0,56/0,5)*0,018) "žlab 5b		0,132			
	VV		(0,55*0,2)+((0,55/0,5)*0,018) "žlab 6		0,130			
	VV		(0,53*0,2)+((0,53/0,5)*0,018) "žlab 8		0,125			
	VV		Součet		1,367			
19	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	867,920	98,81	85 759,18	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prožezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919732211					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.					
	VV		2*4,5 "žlab 3		9,000			
	VV		2*5,0 "žlab 4		10,000			
	VV		2*5,0 "žlab 5a		10,000			
	VV		2*5,0 "žlab 5b		10,000			
	VV		2*5,0 "žlab 6		10,000			
	VV		2*5,5 "žlab 8		11,000			
	VV		celoplošná oprava komunikace					
	VV		403,96*2		807,920			
	VV		Součet		867,920			
20	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	60,000	84,03	5 041,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
	VV		2*4,5 "žlab 3		9,000			
	VV		2*5,0 "žlab 4		10,000			
	VV		2*5,0 "žlab 5a		10,000			
	VV		2*5,0 "žlab 5b		10,000			
	VV		2*5,0 "žlab 6		10,000			
	VV		2*5,5 "žlab 8		11,000			
	VV		Součet		60,000			
21	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	577,100	6,34	3 658,81	CS ÚRS 2021 02
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938908411					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí.					
	VV		403,96+173,14		577,100			
	VV		Součet		577,100			
22	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	577,100	0,75	432,83	CS ÚRS 2021 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909311					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí.					
23	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,700	3 105,05	2 173,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111					
	VV		m2 x hl.					
	VV		0,3*0,5 "žlab 3 - beton vtoku a výtoku		0,150			
	VV		0,6*0,5 "žlab 5a - beton vtoku		0,300			
	VV		0,5*0,5 "žlab 6 - beton vtoku a výtoku		0,250			
	VV		Součet		0,700			
24	K	979054442R	Očištění vybouraných svodnic (trubky) od beton. lože s odklizením a uložením očištěných hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením	m2	6,700	79,00	529,30	R položka
	PP		Očištění vybouraných svodnic (trubky) od beton. lože s odklizením a uložením očištěných hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením					
	VV		4,5*(0,05*2+0,1) "žlab 3		0,900			
	VV		5,5*(0,05*2+0,1) "žlab 4		1,100			
	VV		7,0*(0,05*2+0,1) "žlab 5a (trubka v asfaltu)		1,400			
	VV		5,6*(0,05*2+0,1) "žlab 5b		1,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,4*(0,05*2+0,1) "žlab 6		1,080			
	VV		5,5*(0,05*2+0,1) "žlab 8		1,100			
	VV		Součet		6,700			
	D	997	Přesun sutě				75 423,10	
25	K	997221551A	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů (asfalt) na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	77,709	800,00	62 167,20	R položka
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů (asfalt) na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		3,84+73,869 "frézovaný asfalt		77,709			
	VV		Součet		77,709			
26	K	997221551K	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů (kamenivo) na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	4,858	550,00	2 671,90	R položka
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů (kamenivo) na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		2,55 "kamenivo		2,550			
	VV		1,1542*2 "čištění vozovek		2,308			
	VV		Součet		4,858			
27	K	997221561R	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	10,800	980,00	10 584,00	R položka
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		9,715-(33,5*0,0094) "obetonování svodnic - hmotnost svodnice (trubky)		9,400			
	VV		1,4 "vybourání betonu na vtoku a výtoku žlabů		1,400			
	VV		Součet		10,800			
	D	998	Přesun hmot				6 229,06	
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	95,567	65,18	6 229,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živícným.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VD Janov - komunikace k hrázi a DH
Objekt:
SO 102 - Nové odvodnění a výhybna (investice)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			495 878,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	495 878,93	21,00%	104 134,58
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			600 013,51
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

SO 102 - Nové odvodnění a výhybna (investice)

Místo:

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

495 878,93

HSV - Práce a dodávky HSV

495 878,93

1 - Zemní práce

187 470,50

4 - Vodorovné konstrukce

5 277,49

5 - Komunikace pozemní

58 418,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

232 769,82

997 - Přesun sutě

3 654,45

998 - Přesun hmot

8 288,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt: SO 102 - Nové odvodnění a výhybna (investice)

Místo: Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 495 878,93

D HSV Práce a dodávky HSV 495 878,93

D 1 Zemní práce 187 470,50

1	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	m2	12,250	208,38	2 552,66	CS ÚRS 2021 02
PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107121 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.								
PSC tl. v průměru 5 cm								
VV					4,5*0,5 "žlab 1		2,250	
VV					4,0*0,5 "žlab 2		2,000	
VV					4,5*0,5 "žlab 7a		2,250	
VV					11,5*0,5 "žlab 7b		5,750	
VV					Součet		12,250	
2	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	12,250	201,12	2 463,72	CS ÚRS 2021 02
PP Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154114 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měřných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.								
PSC								
VV								
VV					tl. v průměru 8 cm			
VV					4,5*0,5 "žlab 1		2,250	
VV					4,0*0,5 "žlab 2		2,000	
VV					4,5*0,5 "žlab 7a		2,250	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,5*0,5 "žlab 7b		5,750			
	VV		Součet		12,250			
3	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	134,684	197,54	26 605,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122351104					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.</i>					
	VV		odstranění materiálu zemina/štěrk					
	VV		vtok šikmé žlaby					
	VV		(0,56+0,314)*0,25*3 "žlab 1, 2, 7a		0,656			
	VV		(0,28+0,615)*0,25 "žlab 7b		0,224			
	VV		výtok šikmé žlaby					
	VV		(1,11+0,48)*0,37"žlab 1		0,588			
	VV		(0,72+0,28)*0,37 "žlab 2		0,370			
	VV		(0,61+0,28)*0,37 "žlab 7a		0,329			
	VV		(0,468+0,19)*0,37 "žlab 7b		0,243			
	VV		sběrné žlaby 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 6, 7a, 7b, 8					
	VV		(12,1+28,2+35,6+83,4+38,1+57,5+31,6+2,64+24+46)*0,17		61,054			
	VV		71,22 "výhybna		71,220			
	VV		Součet		134,684			
4	K	162751137R	Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	m3	124,841	1 200,00	149 809,20	R položka
	PP		Vodorovné přemístění výkopku na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	VV		134,684-9,843		124,841			
	VV		Součet		124,841			
5	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	9,843	423,95	4 172,94	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167111102					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.</i>					
	VV		zásyp výkopovým materiálem					
	VV		vtok šikmé žlaby					
	VV		(0,314*0,28*2/3)*3 "žlab 1, 2, 7a		0,176			
	VV		(0,615*0,28*2/3) "žlab 7b		0,115			
	VV		mezideponie					
	VV		výtok šikmé žlaby					
	VV		0,4*0,32*2/3"žlab 1		0,085			
	VV		0,2*0,32*2/3 "žlab 2		0,043			
	VV		0,21*0,32*2/3 "žlab 7a		0,045			
	VV		0,19*0,32*2/3 "žlab 7b		0,041			
	VV		sběrné žlaby 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 6, 7a, 7b, 8					
	VV		(12,1+28,2+35,6+83,4+38,1+57,5+31,6+2,64+24+46)*0,026		9,338			
	VV		Součet		9,843			
6	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	83,470	6,72	560,92	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152501					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovité až tekoucí. 3. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.</i>					
	VV		4,5*0,5 "žlab 1		2,250			
	VV		4,0*0,5 "žlab 2		2,000			
	VV		4,5*0,5 "žlab 7a		2,250			
	VV		11,5*0,5 "žlab 7b		5,750			
	VV		71,22 "výhybna PS 95%		71,220			
	VV		Součet		83,470			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,843	132,64	1 305,58	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození svpaniniv. tyto nákladv se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození svpaniniv.					
	PSC		zásyp výkopovým materiálem					
	VV		výtok šikmé žlaby					
	VV		(0,314*0,28*2/3)*3 "žlab 1, 2, 7a		0,176			
	VV		(0,615*0,28*2/3) "žlab 7b		0,115			
	VV		výtok šikmé žlaby					
	VV		0,4*0,32*2/3"žlab 1		0,085			
	VV		0,2*0,32*2/3 "žlab 2		0,043			
	VV		0,21*0,32*2/3 "žlab 7a		0,045			
	VV		0,19*0,32*2/3 "žlab 7b		0,041			
	VV		sběrné žlaby 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 6, 7a, 7b, 8					
	VV		(12,1+28,2+35,6+83,4+38,1+57,5+31,6+2,64+24+46)*0,026		9,338			
	VV		Součet		9,843			
D	4		Vodorovné konstrukce				5 277,49	
8	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,298	1 065,41	317,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111 Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.					
	PSC		lože ze štěrkopísku tl. 5 cm pod bet. kce					
	VV		výtok šikmé žlaby					
	VV		0,314*1,1*0,05*3 "žlab 1, 2, 7a		0,052			
	VV		0,615*1,1*0,05 "žlab 7b		0,034			
	VV		výtok šikmé žlaby					
	VV		1,11*1,1*0,05"žlab 1		0,061			
	VV		0,72*1,1*0,05"žlab 2		0,040			
	VV		0,61*1,1*0,05 "žlab 7a		0,034			
	VV		0,468*1,1*0,15 "žlab 7b		0,077			
	VV		Součet		0,298			
9	K	464511111R	Lomový kámen plochý (osazený na výšku)- bariéry na zklidnění vody před výtokem na terén průměr cca 150 - 250 mm (8 - 10 kusů/1 výtok)	m3	2,000	1 550,00	3 100,00	R položka
	PP		Lomový kámen plochý (osazený na výšku)- bariéry na zklidnění vody před výtokem na terén průměr cca 150 - 250 mm (8 - 10 kusů/1 výtok)					
	VV		výtok lomový kámen plochý					
	VV		0,5"žlab 1		0,500			
	VV		0,5 "žlab 2		0,500			
	VV		0,5 "žlab 7a		0,500			
	VV		0,5 "žlab 7b		0,500			
	VV		Součet		2,000			
10	K	464511112R	Lomový kámen plochý (osazený vodorovně) - zdrsnění dna před bariérou z kamenů průměr cca 150 - 250 mm (5 - 7 kusů/1 výtok)	m3	1,200	1 550,00	1 860,00	R položka
	PP		Lomový kámen plochý (osazený vodorovně) - zdrsnění dna před bariérou z kamenů průměr cca 150 - 250 mm (5 - 7 kusů/1 výtok)					
	VV		0,3"žlab 1		0,300			
	VV		0,3 "žlab 2		0,300			
	VV		0,3 "žlab 7a		0,300			
	VV		0,3 "žlab 7b		0,300			
	VV		Součet		1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5		Komunikace pozemní				58 418,06	
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	71,220	211,36	15 053,06	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111					
	VV		výhybna					
	VV		71,22 "ŠD 0/32 hutněno po 10 cm		71,220			
	VV		Součet		71,220			
12	K	597361121R	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu C25/30 XF3	m	24,500	1 770,00	43 365,00	R položka
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu C25/30 XF3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zemní práce potřebné k provedení rýhy v tělese cesty a zásyp svodnice.</i>					
	VV		svodnice ocelová S235JR+N tl. 4 mm š.120 mm, hl. 120 mm, D400, bez povrch. úpravy					
	VV		s přesahy pro navázání					
	VV		4,5 "žlab 1		4,500			
	VV		4,0 "žlab 2		4,000			
	VV		4,5 "žlab 7a		4,500			
	VV		11,5 "žlab 7b		11,500			
	VV		Součet		24,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				232 769,82	
13	K	916921111	Monolitické příkopy, krajníky nebo obrubníky pl do 0,10 m2 v přímce nebo oblouku r přes 20 m	m	0,974	463,43	451,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Monolitické příkopové žlaby, rigoly, krajníky nebo obrubníky z betonové směsi pro cementobetonové vozovky a letištní plochy v přímce nebo v oblouku o poloměru přes 20 m, průřezových ploch do 0,10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916921111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro monolitické lože z betonu pod obrubníky. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) provedení smršťovacích (jalových) spár, b) postřík proti odpařování vody, c) formu obrubníku, která je součástí finišeru. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané: a) provedení spár vkládaných, tyto se oceňují cenami souboru cen 919 12-41 Dilatační spáry vkládané, b) provedení spár rezaných, tyto se oceňují cenami souboru cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Utěsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu, c) podkladní vrstvu; tyto práce se oceňují příslušnými cenami stavebního dílu 56 tohoto katalogu. d) postříky povrchu ochrannou emulzí, tyto se oceňují cenou 919 74-8111 Provedení postříku povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí. 4. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech podélné osy konstrukce.</i>					
	VV		beton C25/30 XF3					
	VV		vtok šikmé žlaby					
	VV		0,082*3 "žlab 1, 2, 7a		0,246			
	VV		0,042 "žlab 7b		0,042			
	VV		výtok šikmé žlaby					
	VV		(1,11*0,2)+((1,11/0,5)*0,018) "žlab 1		0,262			
	VV		(0,72*0,2)+((0,72/0,5)*0,018) "žlab 2		0,170			
	VV		(0,61*0,2)+((0,61/0,5)*0,018) "žlab 7a		0,144			
	VV		(0,468*0,2)+((0,468/0,5)*0,018) "žlab 7b		0,110			
	VV		Součet		0,974			
14	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	49,000	98,81	4 841,69	CS ÚRS 2021 02
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919732211					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.</i>					
	VV		4,5*2 "žlab 1		9,000			
	VV		4,0*2 "žlab 2		8,000			
	VV		4,5*2 "žlab 7a		9,000			
	VV		11,5*2 "žlab 7b		23,000			
	VV		Součet		49,000			
15	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	49,000	84,03	4 117,47	CS ÚRS 2021 02
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.</i>					
	VV		4,5*2 "žlab 1		9,000			
	VV		4,0*2 "žlab 2		8,000			
	VV		4,5*2 "žlab 7a		9,000			
	VV		11,5*2 "žlab 7b		23,000			
	VV		Součet		49,000			
16	K	935112211R	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatněním spár cementovou maltou MC25 XF4 s ložem tl. 100 mm z betonu prostého C16/20 XF1 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	359,140	305,00	109 537,70	R položka
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatněním spár cementovou maltou MC25 XF4 s ložem tl. 100 mm z betonu prostého C16/20 XF1 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvárnic nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro příkopy z betonových tvárnic (žlabu) v m délky jejich podélné osy, b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu), c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého v cenách -1911 a -2911 v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu). 4. Šířkou žlabu příkopových tvárnic se rozumí největší světlá šířka tvárnice.</i>					
	PSC		sběrné žlaby 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 6, 7a, 7b, 8					
	VV		12,1+28,2+35,6+83,4+38,1+57,5+31,6+2,64+24+46		359,140			
	VV		Součet		359,140			
17	M	59227053R	žlabovka příkopová betonová 33-60 (330x590/80)	kus	1 083,000	99,00	107 217,00	R položka
	PP		Žlabovka příkopová betonová 33-60 (330x590/80)					
	VV		36+85+107+252+115+174+95+8+72+139		1 083,000			
	VV		Součet		1 083,000			
18	K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	215,484	30,65	6 604,58	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatněním spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935112911 <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvárnic nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro příkopy z betonových tvárnic (žlabu) v m délky jejich podélné osy, b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu), c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého v cenách -1911 a -2911 v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu). 4. Šířkou žlabu příkopových tvárnic se rozumí největší světlá šířka tvárnice.</i>					
	PSC		sběrné žlaby 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 6, 7a, 7b, 8					
	VV		(12,1+28,2+35,6+83,4+38,1+57,5+31,6+2,64+24+46)*0,2*3		215,484			
	VV		Součet		215,484			
	D	997	Přesun sutě				3 654,45	
19	K	997221551A	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů (asfalt) na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	3,136	800,00	2 508,80	R položka
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů (asfalt) na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	PSC		3,136 "frézovaný asfalt		3,136			
	VV		Součet		3,136			
20	K	997221551K	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů (kamenivo) na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	2,083	550,00	1 145,65	R položka
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů (kamenivo) na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	PSC		2,083 "kamenivo		2,083			
	VV		Součet		2,083			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	127,165	65,18	8 288,61	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

VON1 - Vedlejší a ostatní náklady (oprava)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

129 168,00

DPH základní
snížená

Základ daně

129 168,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 125,28

0,00

Cena s DPH

v CZK

156 293,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

VON1 - Vedlejší a ostatní náklady (oprava)

Místo:

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

129 168,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

129 168,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

46 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

73 632,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 616,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt: VON1 - Vedlejší a ostatní náklady (oprava)

Místo: Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 129 168,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 129 168,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 46 800,00

1	K	01000100	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kpl	0,624	75 000,00	46 800,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
	VV		geodetické práce před, v průběhu a po výstavbě					
	VV		fotodokumentace stavby					
	VV		pasportizace před zahájením stavby					
	VV		dokumentace skutečného provedení stavby (2 paré tištěné, 1x na CD ve formátu dwg)					
	VV		0,624		0,624			
	VV		Součet		0,624			

D VRN3 Zařízení staveniště 73 632,00

2	K	03000101	Zařízení staveniště – zřízení, provoz a odstranění ZS	Kpl	0,624	75 000,00	46 800,00	
	PP		Zařízení staveniště – zřízení, provoz a odstranění ZS					
	VV		stavební buňky, chemické WC, dovoz záměsové vody					
	VV		oplocení zařízení staveniště					
	VV		zóna pro očistu vozidel stavby					
	VV		čištění komunikací a vozidel vyjíždějících ze stavby během stavby					
	VV		zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění opatření dle plánu BOZP					
	VV		0,624		0,624			
	VV		Součet		0,624			

3	K	03320300	Energie pro zařízení staveniště	Kpl	0,624	10 000,00	6 240,00	
	PP		Energie pro zařízení staveniště					
	P		Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: - nezbytné vnitrostaveništní rozvody energie vč. zajištění jejich zdrojů					

4	K	03430300	Dopravní značení na staveništi	Kpl	0,624	8 000,00	4 992,00	
	PP		Dopravní značení na staveništi					
	VV		dle DIO a plánu BOZP					
	VV		0,624		0,624			
	VV		Součet		0,624			

5	K	03450301	Informační tabule na staveništi	Kpl	0,624	5 000,00	3 120,00	
	PP		Informační tabule na staveništi					
			Poznámka k položce:					
	P		Poznámka k položce: - podklad pro inf. tabule z OSB desky tl.19mm, o velikosti 1000x2000mm pevně umístěnou na délku ve výšce 2000mm nad terénem - zajištění umístění na podkladní desku OSB; štítku o povolení stavby, stejnopislu oznámení prací oblastnímu inspektorátu práce, informační tabule stavby					

6	K	039002001	Uvedení do původního stavu pozemků a cest dotčených stavbou vč. příjezdových cest	Kpl	0,624	20 000,00	12 480,00	
	PP		Uvedení do původního stavu pozemků a cest dotčených stavbou vč. příjezdových cest					

D VRN4 Inženýrská činnost 5 616,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	04000101	Ostatní inženýrská činnost	Kpl	0,624	9 000,00	5 616,00	
	PP		Ostatní inženýrská činnost					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: - veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu zajištěných stavebních povolení, zajištění veškerých rozhodnutí a souhlasů nutných pro realizaci stavby (jako např. stavební povolení pro zařízení staveniště, DIO) - DIO obsahuje veškeré nutné náklady na projednání, realizaci, udržování a konečnou likvidaci opatření popsaných v DIO včetně úhrady nákladů vyžadovaných dopravcem dle zpracovaného DIO</i>					
	D	VRN9	Ostatní náklady				3 120,00	
8	K	090001001	Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby	Kpl	0,624	5 000,00	3 120,00	
	PP		Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: - fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty, vč. opatření této fotodokumentace datem a popisem jednotlivých záběrů, uložení na CD.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

VON2 - Vedlejší a ostatní náklady (investice)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

77 832,00

DPH základní
snížená

Základ daně

77 832,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

16 344,72

0,00

Cena s DPH

v CZK

94 176,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Janov - komunikace k hrázi a DH

Objekt:

VON2 - Vedlejší a ostatní náklady (investice)

Místo:

Datum:

8. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

77 832,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

77 832,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

28 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

44 368,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 384,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Janov - komunikace k hrázi a DH
Objekt: VON2 - Vedlejší a ostatní náklady (investice)

Místo: Datum: 8. 11. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 832,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 77 832,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 200,00

1	K	01000100	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kpl	0,376	75 000,00	28 200,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
	VV		geodetické práce před, v průběhu a po výstavbě					
	VV		fotodokumentace stavby					
	VV		pasportizace před zahájením stavby					
	VV		dokumentace skutečného provedení stavby (2 paré tištěné, 1x na CD ve formátu dwg)					
	VV		0,376		0,376			
	VV		Součet		0,376			

D VRN3 Zařízení staveniště 44 368,00

2	K	030001001	Zařízení staveniště – zřízení, provoz a odstranění ZS	Kpl	0,376	75 000,00	28 200,00	
	PP		Zařízení staveniště – zřízení, provoz a odstranění ZS					
	VV		stavební buňky, chemické WC, dovoz záměsové vody					
	VV		oplocení zařízení staveniště					
	VV		zóna pro očistu vozidel stavby					
	VV		čištění komunikací a vozidel vyjíždějících ze stavby během stavby					
	VV		zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění opatření dle plánu BOZP					
	VV		0,376		0,376			
	VV		Součet		0,376			

3	K	03320300	Energie pro zařízení staveniště	Kpl	0,376	10 000,00	3 760,00	
	PP		Energie pro zařízení staveniště					
	P		Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: - nezbytné vnitrostaveništní rozvody energie vč. zajištění jejich zdrojů					

4	K	03430300	Dopravní značení na staveništi	Kpl	0,376	8 000,00	3 008,00	
	PP		Dopravní značení na staveništi					
	VV		dle DIO a plánu BOZP					
	VV		0,376		0,376			
	VV		Součet		0,376			

5	K	03450301	Informační tabule na staveništi	Kpl	0,376	5 000,00	1 880,00	
	PP		Informační tabule na staveništi					
			Poznámka k položce:					
	P		Poznámka k položce: - podklad pro inf. tabuly z OSB desky tl.19mm, o velikosti 1000x2000mm pevně umístěnou na délku ve výšce 2000mm nad terénem - zajištění umístění na podkladní desku OSB; štítku o povolení stavby, stejnopislu oznámení prací oblastnímu inspektorátu práce, informační tabule stavby					

6	K	039002001	Uvedení do původního stavu pozemků a cest dotčených stavbou vč. příjezdových cest	Kpl	0,376	20 000,00	7 520,00	
	PP		Uvedení do původního stavu pozemků a cest dotčených stavbou vč. příjezdových cest					

D VRN4 Inženýrská činnost 3 384,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	04000101	Ostatní inženýrská činnost	Kpl	0,376	9 000,00	3 384,00	
	PP		Ostatní inženýrská činnost					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: - veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu zajištěných stavebních povolení, zajištění veškerých rozhodnutí a souhlasů nutných pro realizaci stavby (jako např. stavební povolení pro zařízení staveniště, DIO) - DIO obsahuje veškeré nutné náklady na projednání, realizaci, udržování a konečnou likvidaci opatření popsanych v DIO včetně úhrady nákladů vyžadovaných dopravcem dle zpracovaného DIO</i>					
	D	VRN9	Ostatní náklady				1 880,00	
8	K	090001001	Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby	Kpl	0,376	5 000,00	1 880,00	
	PP		Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: - fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty, vč. opatření této fotodokumentace datem a popisem jednotlivých záběrů, uložení na CD.</i>					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce KSO CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace.

PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J. Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suf	A	Suf. položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST